שניהם נושאים באחריות
משותפת בקבלת ההחלטות בדבר הטיפול הרפואי הנדרש

ובהוצאתו לפועל.
יחסי הגומלין בין רופאים למטופלים עברו תמורות רבות בדור האחרון.
חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, שם קץ לתקופה ממושכת שבה היה הרופא
פוסק יחיד, שקבע והכריע בכל הסוגיות נוגעות למהלך הטיפול הרפואי.
החוק הציב את זכויות המטופלים כציר המרכזי של הטיפול הרפואי. יחד
עם זאת, הוא יצר אסימטריה ברורה וחד צדדית במערכת היחסים שבין
הרופא למטופל: לחולה יש זכויות רבות, ללא חובות; לרופא, מאידך, יש